L´import total de la licitació és de CENT SEIXANTA-NOU MIL QUATRE-CENTS VINT-I-Ú AMB 
QUARANTA-NOU CÈNTIMS D’EUROS (169.421,49 €) més l’IVA (21%) TRENTA-CINC MIL CINC-
CENTS SETANTA-VUIT AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS D’EUOS (35.578,51 €), que comporta un total 
de DOS-CENTS CINC MIL EUROS (205.000,00 € IVA inclòs). 

Les ofertes que es presentin hauran de desglossar el preu total del contracte i l’Impost sobre el valor 
afegit, que serà consignat com a partida independent. Cas de no constar, se sumarà d’ofici a l’import ofert 
el percentatge corresponent en concepte d’IVA.